
黃刀鎮極光三~五

2019-2020魔幻黃刀極光洛磯雙堡5日

★一晚入住洛磯山脈百年奢華地標「露易絲湖城堡酒店」Fairmont Chateau Lake Louise

★一晚入住具洛磯山城堡美名的班夫溫泉旅館Fairmont Banff Springs Hotel ★安排連續兩晚賞極光

四人成行、天天出發、專業華語導遊解說

溫哥華或原居地/卡加利 - 班夫
Vancouver/Origin/Calgary - Banff

DAY 1

早/自理  午/自理  晚/自理 Fairmont Banff Springs Hotel 早/自理  午/自理  晚/自理 Fairmont Chateau Lake Louise 
Hotel

接機送往班夫春泉城堡酒店，接下來可自由活動(無導遊陪同)，漫

步享受美食/購物...等等。

**請於下午1:30前抵達卡加利機場，其他時間抵達的旅客，請自行

搭乘大眾交通班車前往班夫鎮。

早/自理  午/自理  晚/自理 Super 8 Yellowknife

露易絲湖–卡加利–黃刀鎮
Lake Louise–Calgary–Yellowknife

DAY 3

今早自由活動，享受露易絲湖城堡酒店各項休閒設施，辦理退房後

由專車送往卡加利機場搭機前往黃刀鎮。飛抵黃刀鎮機場後由專車

接往酒店登記並試穿與租用禦寒衣物。今日晚間約10:00，驅車前

往小木屋觀賞極光，小木屋內提供咖啡、茶、熱湯..等點心。

**請訂下午約4:30離開卡加利的航班

班夫－露易絲湖
Banff–Lake Louise

DAY 2

今日前往班夫國家公園 Banff National Park，區內擁有世界級著名

景觀如露易絲湖，並可一覽宏偉的弓河瀑布Bow Falls、驚奇角 

Surprise Corner。還可自費搭乘班夫觀景纜車Banff Gondola，360

度遍覽弓河谷地。(Jan 6-17,2020 纜車年度保養,不開放)。

行程費用與出發日期

每人費用（CAD$） 雙人房 三人房 四人房 單人房

五天四夜 (原價) $888

$25

$35

$35

$868

$20

$25

$25

$858

$15

$20

$20

$1,268

$45

$70

$70

出發日期 2019/11/20~2020/03/31 天天出發

◎費用包括：四晚酒店住宿、國家公園入場門票、二晚極光之旅(極光觀賞木屋內供應熱飲、熱湯及小點心)、黃刀酒店二早餐 (部分自選

酒店不含早餐)、黃刀鎮極地禦寒衣物租用(包含防含抗凍衣褲、手套、雪靴)、黃刀鎮機場接送、黃刀鎮內酒店

◎費用不包括：原居地往返黃刀鎮及卡加利機票(購票請洽本公司服務人員)、行程未提及之餐食、司機導遊小費【建議每人每天$10】、

                   5% GST、旅遊保險。

◎價格不適用聖誕新年及農曆年期間 (Nov 28, 2019, Dec 17, 2019-Jan 07, 2020 & Feb 10-14, 2020)

酒店加價

Quality Inn & Suites(含早餐)

Explorer Hotel(不含早餐)

Chateau Nova(不含早餐)

團號 19ASRY5、20ASRY5



＊雄獅旅遊保留團費調整及行程修正權利。如有更改以官網公告為準。

＊出團人數未達成行標準時，雄獅旅遊待有權取消該團行程。

＊當票價和匯率變動時，雄獅旅遊得有權隨時修改售價。

＊取消行程之費用：早於出發前30天，收取每人$50服務費；出發前21至30日內，收取總費用之50%；出發前8至20日內，收取總費用之75%；

出發前7日內，收取全額費用。機票取消規則請參照航空公司規定。

*本行程乃按一般旅遊狀況而定，本公司有權依特殊狀況而改變行程價格或其他條件。行程中如發生意外以導致傷亡或其他損失，當根據航空公

司、酒店、巴士、鐵路等營運機構所規定之條例，作為解決依據，概與本公司無涉。

*雪地活動均有一定程度風險，讓旅遊更有保障，強力建議購買旅遊保險。

*如發生任何意外或損失，航空公司、機場、巴士公司、飯店或當地旅行社均有各自規定及保險以保護客人權益，因此雄獅公司將不再針對此相

關問題負任何責任。另外超過旅行社負擔的範圍，如戰爭、天氣、罷工等因素產生的額外費用，所有金額將由參團旅客平均自行吸收。

＊雄獅旅遊強烈建議客人自行購買旅遊平安保險，參團旅客均需攜帶六個月以上有效效期護照及簽證等相關文件，如有任何原因導致無法入

境，所繳費用以及後續事宜，需自行負責，雄獅旅遊概不退費及負責。

＊請各位團友準時於集合地點上車，如因遲到而無法成行者，團費恕不退還。

*如因自然災害或人力無法抗拒的因素而導致行程延誤而無法準時登機，旅客須自行承擔風險，所產生的額外費用請旅客自行負擔。

*讓旅遊更安心有保障，建議購買旅遊不便險及其他旅遊保險。

BPCPA NO: 25259 / 25260 / 52379

黃刀鎮－溫哥華或原居地 
Yellowknife–Vancouver / Origin

DAY 5

黃刀鎮 YellowknifeDAY 4
今日白天自由活動。您可選擇參加自費活動，夜間約10:00PM，繼

續前往小木屋觀賞極光。

今日專車將送您至黃刀鎮機場搭機返回原居地，結束此次驚豔難忘

的極光奇景之旅。

馳騁於浩瀚雪地之間，感受大自然氣息，暢快無比

雪地電單車 3.5小時  $88/人

行經西北地區議會大樓及遊客中心、冰湖大道、市中心、舊城區

黃刀市區觀光 2小時  $70/人$

$

自費行程

※以上自費活動價格均已含您在黃刀鎮下榻酒店與活動地點之間的來回接送費($5)，

需另加5%稅

Super 8 Yellowknife

早/參照住宿酒店方案  午/自理  晚/自理

早/參照住宿酒店方案  午/自理

$ 2-3小時  $105/人

冰上捕魚示範，感受早期原住民於冰凍湖面上補釣魚的樂趣

原住民冰上捕魚(魚鮮午餐)

成人$60 / 小童$30$
直達山巔，享受360度壯觀山景並可遠眺露易絲湖全景

班夫觀景纜車

www.liontravel.ca

列治文門市電話 Retail store : (604) 231-7331
#110-4140 No.3 Road, Richmond, B.C. V6X 2C2

客服中心專線 Customer hotline : (604)438-6578
#218-4940 No.3 Road, Richmond, B.C. V6X 3A5


